
 

 

Talangtruppen uttagen till  läger 20-22 maj 2011 
 

Här presenteras ekipagen med bild och en kort text under.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sophie Lundgren & Ullhedens Uhraia (òRaiaò / òPirayaò) fºdd 2009 

Tävlar för: Östersund, MellanNorrlands distrikt 

Favoritmoment: Det varierar från vecka till vecka! Just nu är det nog vittringsapporteringen 

och fritt följ. 

Tankar om största utmaningen med hundträning: Utmaningen ligger för mig i att vara 

strukturerad och följa upp träningspassen. Ofta är det så roligt att träna att jag glömmer att 

vara organiserad!  

Vad Sophie tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: Att få träffa alla 

andra duktiga ekipage och få massor med inspiration och stöd. Ska bli jättespännande att se så 

många olika raser representerade i truppen och förhoppningsvis hitta nya träningskompisar! 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

Johanna Blom & Vickulas Pi (òPiò) fºdd 2009 

Tävlar för: Vallentuna Brukshundsklubb, Upplands distrikt 

Favoritmoment: Fjärrdirrigering och fritt följ, det är många roliga utmaningar i dessa moment 

och man måste ha ett fint samspel med hunden för att det ska bli riktigt bra. 

Tankar om största utmaningen med hundträning: Att hitta en bra balans mellan helhet, 

detaljträning och att bara busa till det. 

Vad Johanna tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: Att få  

inspiration och nya idéer från människor som jag med största sannolikhet inte hade träffat 

annars. Att få umgås med folk som är lika intresserade av hundträning som jag, det är en stor 

lyx och helt underbart! 

 

  



 
 

Marika  Hansson & Stjärnglimtens Speja ("Speja") född 2009 

Tävlar för: Råhagens bhk, Västra distriktet 

Favoritmoment: Speja älskar fart så rutan och inkallning är såklart några favoriter, och matte 

kontrar med detaljer och tycker friaföljet kan vara något magiskt. 

Största utmaningen med hundträning: Stor utmaning tycker jag ändå helheten är, detaljer, 

uthållighet och en härlig attityd! Stort mål är att hunden ska kunna prestera lika bra på tävling 

som på träning i alla möjliga miljöer och störningar som kan dyka upp. Samspelet hos 

ekipaget och att ha riktigt, riktigt roligt tillsammans är prio 1 :-) 

Vad Marika tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: Som tidigare 

deltagare på två läger med min tidigare hund så vet jag vilken fantastisk chans det är, att 

få utvecklas och coachas på tidigt stadium och träna tillsammans med övriga deltagare alla 

med höga mål är guld värt. Att ingå i talangtruppen ger en känsla av "laganda" som är grymt 

kul! Och alla nya kontakter som knyts. 

 

 



 
 

Jenny Morales & Kellieg¬rden's Spot (òMiniò) fºdd 2007 

Tävlar för: Stolt medlem av Danderyd Täby bk, Stockholms distrikt 

Favoritmoment: Jag personligen gillar apportering, Minis favoritsyssla är överlag att springa 

ut mot saker. Vad som helst. 

Tankar om största utmaningen med hundträning: Att kombinera just min individs mentalitet 

till min träning. Att hundar är individer vilket gör det så spännande!!!   

Vad Jenny tror kommer vara det bästa med att få vara med i talanggruppen: Möjligheten att 

träna i fina förhållanden, göra nya bekantskaper och se andra träna och diskutera lydnad. Det 

tror jag kommer vara mycket inspirerande!  

 



 
 

Kristin Svee & Agildes More Action Less Sweets (òMoiraò) fºdd 2009 

Tävlar för: Botkyrka BK, Sörmlands distrikt 

Favoritmoment: Inte lätt att välja ett moment, alla har sin tjusning och sina svårigheter. Men 

för att ändå göra ett val så är känslan när man får till ett riktigt fint fritt följ där alla delar 

stämmer svårt att slå. 

Tankar om största utmaningen med hundträning: Det svåra med att få till en riktigt bra helhet 

där Moira hela tiden är i rätt nivå för momentet, samtidigt som alla detaljer behålls. 

Vad Kristin tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: Glädjen att få 

träffas och träna med likasinnade. Jag ser verkligen fram emot en rolig helg och hoppas 

komma hem igen fylld av inspiration och nya idéer. 

  

 



 
 

Marie Linder & Khemosabi MJ's Keep The Faith (ñCarmaò) fºdd 2010 

Tävlar för: Botkyrka BK, Sörmlands distrikt 

Favoritmoment: Med Carma är dom flesta momenten favorit , men jag tror Apportering står 

som nummer ett.  

Största utmaningen med hundträning: Att ha roligt hela vägen. 

Vad Marie tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: Träffa likasinnade 

som brinner för samma sak.  



 
 

Malou Ovsiannikow & Agdalavallarnas Qit (òQitò) fºdd 2010 
Tävlar för: Tyresö HU, Stockholms distrikt 

Favoritmoment: Något favoritmoment finns nog inte, utan jag skulle snarare tippa på att 

fröken Qit skulle svara att "allt som leder till belöning är superkul". 

Största utmaningen med hundträning: Den största utmaningen med hundträning tycker jag är 

samspelet och kommunikationen mellan hund och förare. Sedan skulle jag säga att hitta 

nycklarna mellan detaljer och helhet är bra rolig och knepig utmaning.  

Vad Malou tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: Jag tror det bästa 

kommer vara att träffa människor som brinner lika helhjärtat för hundträning som jag gör, 

samt att vidga mina vyer och få mer inspiration! 



 
 

Hanna Axelsson & Aussie ActionËs Red Ness (ñNessiò / òSockret") fºdd 2009 

Tävlar för: Karlshamns brukshundsklubb, Blekinge distrikt 

Favoritmoment: Fritt följ! 

Tankar om största utmaningen med hundträning: Eftersom hundträning bygger på ett 

samarbete med en annan individ så har man många olika faktorer att ta hänsyn till i sin 

träning. Det gäller att få alla dessa faktorer att stämma vid ett och samma tillfälle: tävlingen. 

Den största utmaningen med hundträning är att få allt att stämma och samtidigt kunna hjälpa 

och stötta sin hund utföra momenten med glädjen i behåll.  

Vad Hanna tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen Att få träna hund 

med andra "hundtokiga" människor från hela Sverige! Att få vara en del av en gemenskap 

som har samma mål: att träna hund med siktet inställt mot toppen! 



 
 

Matilda Borvén & Respons Rockiga Raket-ten (òZekeò) fºdd 2009 

Tävlar för: Oskarströms Brukshundsklubb, Hallands distrikt 

Favoritmoment: Mitt moment är nog fjärren, tycker det är kul och inspirerande att försöka 

hitta de perfekta förflyttningarna. Zeke håller nog inte med då ALLA fartmoment som 

innefattar att springa är det han föredrar. 

Tankar om största utmaningen med hundträning: Att övervinna rädslan över att misslyckas 

genom att hela tiden försöka utvecklas som hundförare, hitta olika lösningar på problemen 

som dyker upp och att hitta den där härliga känslan när man är som ett. 

Vad Matilda tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen:  

Det är en otrolig möjlighet att få träna och utvecklas med andra duktiga ekipage. Få nya ögon 

som tittar på ens träning och ta del utav deras tankar och tips, det är lätt att bli hemmablind. 

 

 



 
 

Johanna Berge¬ & Masterkey's ice cool (òHankò) fºdd 2010 

Tävlar för: Hedemora/Säter BK, Dalarnas distrikt 

Favoritmoment: fritt följ 

Tankar om största utmaningen med hundträning: Att hitta rätt sinnestämmning inför 

momenten, klurigt!  

Vad Johanna tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: Möjligheten att 

få träffa och träna ihop med duktiga hundar och förare. Se, lyssna o lära. Utbyta tankar och 

idéer.  



  

 

Helena Forsström-Larsson & Midimys Menorca ("Mocca") född  2006 

Tävlar för: Sollefteå BK, Mellannorrlands distriktet 

Favoritmoment: Fritt följ för det innehåller så många detaljer som man hela tiden kan 

utveckla. Mocca tycker nog att de flesta moment är roliga, speciellt om det är lite fartigt! 

Tankar om största utmaningen med hundträning: Att få till en helhet av alla detaljer och att få 

hunden att tycka det är häftigt att tävla. 

Vad Helena tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: Naturligtvis att 

få träffa alla duktiga hundmänniskor, såväl deltagare som ledare, och få feedback på det man 

gör tillsammans med sin hund. Det ska bli en fantastisk helg där jag får chansen att utvecklas 

vidare tillsammans med min hund. 

  



 
 

Jeanette Hedman & Beathalandet Samson (òSamsonò) fºdd 2008 

Tävlar för: Svenska Schäferhundklubben, Sverige/Sthlm 

Favoritmoment: Det moment vi har planerat att köra just den dagen, tycker jag att det är 

favoritmomentet så tycker Samson det också. Vi är ombytliga för att hålla lågan uppe! 

Tankar om största utmaningen med hundträning: När man tränar hund så står man ständigt på 

tröskeln till universum, det finns oändliga möjligheter och så länge magkänslan och 

glädjen håller med så kan man göra precis vad som helst! Utmaningen är att man alltid ska tro 

på sig själv och vara ödmjuk i alla lägen, oavsett om man hållit på i 30 år eller tre månader. 

Vad Jeanette tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: Det kommer att 

vara otroligt spännande att få träffa alla och dela idéer, bakgrunder, erfarenheter och 

spännande tips, vilken resa det ska bli! 

  

 



 
 

Erika Wang & Agrosofens Sockertoppa (òJuniò) fºdd 2007 

Tävlar för: Götene BK, Skaraborgsdistriktet 

Favoritmoment: Matte fria följet, Juni Rutan. Älskar detaljerna i friaföljet och Juni älskar 

farten i rutan. 

Tankar om största utmaningen med hundträning: Alla detaljer, få det att funka, belöning på 

rätt ställe. 

Tankar om det bästa med att få vara med i talangtruppen: Alla duktiga ekipage och hjälpen 

man får. 

  

 



 
 

Julia Kuylenstjerna & Gränsvallarens Troja (òTrojaò) född 2007 

Tävlar för: Hudiksvalls bk, Gävleborgs Distrikt 

Favoritmoment: Fritt följ . Man kan alltid nöta på någon detalj och träningen går att variera på 

så många olika sätt. 

Tankar om största utmaningen med hundträning: Hitta lösningar och ett träningsupplägg som 

både passar mig och min hund. 

Tankar om det bästa med att få vara med i talangtruppen: Att få nya tips och träningsidéer, 

samt att få träffa och se så många duktiga ekipage!  

  

 

 

 

 

 

 


